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Priifung Nr.: 16
Springpferdepriifung Klasse A
Samstag, 6. Oktober 2018 - Beginn: 14:00

e

Richtverfahren: Wertnote Tempo (m/min):

o o LPO §: 363,1 Bahnlange (m):
RElterve rel n FEI RG / Art.: - Erlaubte Zeit (s):
Schwa|gern e.V. Héhe (m): 1,05 Héchstzeit (s):

350
430
74

148

Hindernisse:
Sprunge:
Hindernisfehler (s):

Geschl. Hindernisse:

00

Parcoursdesig: Andreas Wagner
10 m

Parcoursdesign | Hindernisse | Zubehdr
aw-parcours.de



